[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область Новгородский район
Администрация Савинского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  18.03.2016  № 65
д.Савино
О внесении изменений в

график личного приема
заявителей
В соответствии с Уставом Савинского сельского поселения, Администрация Савинского сельского поселения

     ПОСТАНОВЛЯЕТ:
     1. Внести изменения в постановление администрации Савинского сельского поселения от 14.01.2016 № 8 « О графиках личного приема заявителей».

     2. Изложить приложение № 2 в прилагаемой редакции.

     3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Савинский вестник» и разместить на официальном сайте в сети «Интернет».

Глава сельского поселения                               А.В.Сысоев
Приложение № 2

к постановлению Администрации

Савинского сельского поселения

 от 18.03.2016 № 65
График личного приема заявителей

сотрудниками
 Администрации сельского поселения

	Ф.И.О., должность
	Дни приёма
	Часы приема
	Адрес и номер

кабинета

	1
	2
	3
	4

	Федорова Светлана Владленовна,

Главный специалист (юрист)

Администрации сельского поселения
	Понедельник

Среда

Пятница
	8.00 – 17.00

Обед с 12.00-13.00
	д.Савино

ул.Школьная, д. 3,

каб. № 4

	Баринова Мария Валерьевна,

Служащий I категории , бухгалтер
Администрации сельского поселения
	Понедельник

Среда

Пятница
	8.00 – 17.00

Обед с 12.00-13.00
	д.Савино

ул.Школьная, д. 3,

каб. № 3

	Тихомирова Татьяна Николаевна,

Ведущий специалист

Администрации сельского поселения
	Понедельник

Среда

Пятница
	8.00 – 17.00

Обед с 12.00-13.00
	д.Савино

ул.Школьная, д. 3,

каб. № 2

	Андрюшихина Татьяна Михайловна,

Ведущий специалист

Администрации сельского поселения
	Понедельник

Среда

Пятница
	8.00 – 17.00

Обед с 12.00-13.00
	д.Савино

ул.Школьная, д. 3,

каб. № 2

	Терентьева Наталья Викторовна,

Главный служащий

Администрации сельского поселения
	Понедельник

Среда

Пятница
	8.00 – 17.00

Обед с 12.00-13.00
	д.Савино

ул.Школьная, д. 3,

каб. № 5

	Волкова Вероника Андреевна,

служащий

Администрации сельского поселения
	Понедельник

Среда

Пятница
	8.00 – 17.00

Обед с 12.00-13.00
	д.Савино

ул.Школьная, д. 3,

каб. № 3

	Опанасюк Надежда Федоровна,
специалист ВУС
Администрации сельского поселения

	Понедельник

Среда

Пятница
	8.00 – 17.00

Обед с 12.00-13.00
	д.Савино

ул.Школьная, д. 3,

каб. № 5